

GZWiK – P 2/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
pn.: **"Zakup i dostawa ciągnika rolniczego"**.

W związku z zapytaniami, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na skrzynię biegów 32x32 z półbiegami zamienianym pod obciążeniem?

Odpowiedź:

Nie zgadzamy się na skrzynię biegów 32x32 z półbiegami zamienianym pod obciążeniem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzie się na maszynę z momentem obrotowym 400 Nm?

Odpowiedź:

Nie zgadzamy się na maszynę z momentem obrotowym 400 Nm.

Pytanie 3:

Czy Zabawiający zgodzi się na maszynę o mocy znamionowej 99,9 KM?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy maszynę o mocy znamionowej 99,9 KM.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę bez modułu telematycznego?

Odpowiedź:

Nie zgadzamy się na maszynę bez modułu telematycznego.

DYREKTOR
GZWiK Zebrzydowice
EWA SUCHECKA